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Organisateur/Responsable:

Lieu:

Fuseau horaire:

Module A Module C Module B Module A Module D (Partie1/2)

CANDIDATS

Email

lun. 11 avr. 2022

09:00 - 14:00

[40%]

lun. 11 avr. 2022

19:45 - 23:45

[54%]

mar. 12 avr. 2022

09:00 - 14:00

[45%]

mar. 12 avr. 2022

19:45 - 23:45

[47%]

mer. 13 avr. 2022

09:00 - 14:00

[38%]

mer. 13 avr. 2022

19:45 - 23:45

[51%]

jeu. 14 avr. 2022

09:00 - 14:00

[38%]

jeu. 14 avr. 2022

19:45 - 23:45

[55%]

ven. 15 avr. 2022

09:00 - 14:00

[50%]

ven. 15 avr. 2022

19:45 - 23:45

[51%]

Aayaabdelkaderr aayaabdelkaderr@gmail.com x x x

Abdelmonam Kouka abdelmonam.kouka@gmail.com X X x

Achraf Flis achraf.flis@vagrok.com X x x

Aloui Med Taieb alouimt1996@gmail.com X x x x

Amira Ben Jemaa amira.bj@gmail.com

Amira Riahi amirariahi2@gmail.com x x

Benissatakoua benissatakoua@gmail.com X x x X

Bettoumi Yathreb bettoumiy@gmail.com x x x x

Bouakrouchaahmed bouakrouchaahmed@gmail.com X x

Bouguerrasawssen bouguerrasawssen02@gmail.com x

Chedhli Hafien chedhli.hafien@gmail.com x x

Dhiadhia dhiadhia045@gmail.com x x X

Hajerbriki hajerbriki1@gmail.com x x

Hamzaouisarra

hamzaouisarra1994@gmail.com

X x x

Asma Habchi

asma.habchi@ccn-services.info

x x

Houssem Ouederni houssem.ouederni@ieee.org x x

Imen Harbaoui imen.harbaoui@insat.ucar.tn x x x

K Sethombr k_sethombr@yahoo.fr x x x

Kaddoussi Mongi kaddoussi.mongi@gmail.com x x x

Manel Rouis manel.rouis@apii.tn

Med ali Tbssi med.ali.tbssi@gmail.com x x

Meriem Jaidane meriem.jaidane@enit.utm.tn

Mohamed Kharrat mohamed.kharrat@gmail.com X x x

Mohamed Ouldelhassen mohamed.ouldelhassen@supcom.tn

Mohamedelamine Berriche mohamedelamine.berriche@vagrok.com X x x

Mohamedyacine Missaoui mohamedyacine.missaoui@ccn-services.info x

Nader Mechergui nader.mechergui@gmail.com X x x

Nour Guizani nour_guizani@live.fr X x x x

Omar Babacheikh omar.babacheikh@ccn-services.info X X

Ons Oueslati onsoueslati01@gmail.com x x

Oussamanidhal oussamanidhal123@gmail.com x x

Sabrinecimedia sabrinecimedia@gmail.com X x x

Sofianekha sofianekha204@gmail.com X x X

Yasminaabka yasminaabka@gmail.com X x

Zenned Sameh zennedsameh@yahoo.fr x x

Mohamed GAFSI mohamed,gafsi@ccn-services.info X X

Module C

SEMAINE 11/04-22/04/2022

Sessions de formation - Projet TRANSDAIRY

Lieu : ICT Living Lab - APII

Adresse: Avenue de Japon - Montplaisir

APII / Ali GOMRI

Tunis

ICT LIVING LAB 
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Module D (Partie1/2) Module A ONLINE Module B Module D (Partie1/2) Module B Module D (Partie2/2)Module D (Partie2/2)Module D (Partie2/2)

lun. 18 avr. 2022

09:00 - 14:00

[40%]

lun. 18 avr. 2022

19:45 - 23:45

[53%]

mar. 19 avr. 2022

09:00 - 14:00

[46%]

mar. 19 avr. 2022

19:45 - 23:45

[50%]

mer. 20 avr. 2022

09:00 - 14:00

[40%]

mer. 20 avr. 2022

19:45 - 23:45

[50%]

jeu. 21 avr. 2022

09:00 - 14:00

[41%]

jeu. 21 avr. 2022

19:45 - 23:45

[55%]

ven. 22 avr. 2022

09:00 - 14:00

[49%]

ven. 22 avr. 2022

19:45 - 23:45

[50%]

Aayaabdelkaderr aayaabdelkaderr@gmail.com

X X X

Abdelmonam Kouka abdelmonam.kouka@gmail.com

X x

Achraf Flis achraf.flis@vagrok.com

X X

Aloui Med Taieb alouimt1996@gmail.com

X X X

Amira Ben Jemaa amira.bj@gmail.com

X

Amira Riahi amirariahi2@gmail.com x

X X

Benissatakoua benissatakoua@gmail.com

X

Bettoumi Yathreb bettoumiy@gmail.com

X X

Bouakrouchaahmed bouakrouchaahmed@gmail.com

X X x X

Bouguerrasawssen bouguerrasawssen02@gmail.com

X X X X

Chedhli Hafien chedhli.hafien@gmail.com

X X X

Dhiadhia dhiadhia045@gmail.com

x X

Hajerbriki hajerbriki1@gmail.com

X X X

Hamzaouisarra hamzaouisarra1994@gmail.com

X X

Asma Habchi

asma.habchi@ccn-services.info x x x

Houssem Ouederni houssem.ouederni@ieee.org x

X X

Imen Harbaoui imen.harbaoui@insat.ucar.tn

X X

K Sethombr k_sethombr@yahoo.fr

X X

Kaddoussi Mongi kaddoussi.mongi@gmail.com

X X

Manel Rouis manel.rouis@apii.tn

X

Med ali Tbssi med.ali.tbssi@gmail.com

X X X

Meriem Jaidane meriem.jaidane@enit.utm.tn

X

Mohamed Kharrat mohamed.kharrat@gmail.com x

X

Mohamed Ouldelhassen mohamed.ouldelhassen@supcom.tn

X

Mohamedelamine Berriche

mohamedelamine.berriche@vagrok.com X X

Mohamedyacine Missaoui mohamedyacine.missaoui@ccn-services.info x

X X X

Nader Mechergui nader.mechergui@gmail.com

X X

Nour Guizani nour_guizani@live.fr

X X x X

Omar Babacheikh omar.babacheikh@ccn-services.info

X X x

Ons Oueslati onsoueslati01@gmail.com x

X X

Oussamanidhal oussamanidhal123@gmail.com

X X X

Sabrinecimedia sabrinecimedia@gmail.com

X x

Sofianekha sofianekha204@gmail.com

X x X

Yasminaabka yasminaabka@gmail.com

X X x X

Zenned Sameh zennedsameh@yahoo.fr

X X

Mohamed GAFSI mohamed,gafsi@ccn-services.info

X X X
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Module B: Entrepreneriat et Innovation

Module C: Chaine de valeur laitière : Défis et Opportunités 

Module D: Pitching et Soft skills

Module A:  Création des spin-off


